
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 1 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00259 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2025 

CREDENCIMENTO Nº 003/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025 

CONTRATADA: RADIO CARAIBAS LTDA, inscrita no CPNJ nº 
13.327.168/0001-58.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE RÁDIO FM E WEB TV COM GRADE COMPOSTA POR 
PROGRAMAÇÃO ESPECÍFICA NA CIDADE DE CENTRAL/BA, realizado por meio 
do Edital de Credenciamento nº 003/2025. 

Prazo da Contratação: 9 (nove) meses. 

Início da Vigência: 28 de março de 2025. 

Valor Global Estimado: R$ 489.581,00 (quatrocentos e oitenta e 
nove mil, quinhentos e oitenta e um reais)

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE PROJETO / 
ATIVIDADE

ELEMENTO DE 
DESPESA FONTE

601 2008 33.90.39.00 1-500-0000 

Central-BA, 28 de março de 2025. 

José Wilker Alencar Maciel 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 628864596C808F921255F14698D96744



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 1 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00259 | Caderno 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2025 

CREDENCIMENTO Nº 003/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025 

CONTRATADA: RADIO E TELEVISAO DE IRECE LTDA, inscrita no CPNJ nº 
16.477.622/0001-45.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE RÁDIO FM E WEB TV COM GRADE COMPOSTA POR 
PROGRAMAÇÃO ESPECÍFICA NA CIDADE DE CENTRAL/BA, realizado por meio 
do Edital de Credenciamento nº 003/2025. 

Prazo da Contratação: 9 (nove) meses. 

Início da Vigência: 28 de março de 2025. 

Valor Global Estimado: R$ 306.838,00 (trezentos e seis mil, 
oitocentos e trinta e oito reais)

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE PROJETO / 
ATIVIDADE

ELEMENTO DE 
DESPESA FONTE

601 2008 33.90.39.00 1-500-0000 

Central-BA, 28 de março de 2025. 

José Wilker Alencar Maciel 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 628864596C808F921255F14698D96744


		2025-04-01T09:19:10-0300




